
Alle Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,09

1 50 K4 Clos, Marco 84137 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 1120037 0 1 0 39,33 0 0 39,33 0 0 38,76 78,09 10,89 6,0 G G3 BMW 318 ti 0,00

2 112 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 0 2 0 38,51 0 0 39,85 0 0 38,34 78,19 10,78 5,0 F bis 1400cm³VW Polo 0,10

3 28 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen MC Waldkraiburg IC1061110 0 0 0 41,50 0 0 39,83 0 0 40,91 80,74 10,67 4,5 G G5 BMW 316i 2,65

4 60 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 0 0 0 42,54 0 0 41,00 0 0 40,44 81,44 10,56 4,0 G G5 BMW 316i 3,35

5 55 K4 Clos, Patrick 84149 Velden MSC Vilsburg 1076860 0 3 0 41,77 0 0 41,13 0 0 40,74 81,87 10,44 3,5 G G3 BMW 318 ti 3,78

6 114 K6 Brandlmeier, Florian 84186 Vilsheim MSC Velden 1117060 0 1 0 40,76 1 0 39,63 0 0 39,57 82,20 10,33 3,0 F bis 1400cm³VW Polo 4,11

7 77 K4 Dinzinger, Michael 94333 Geiselhöring MC Labertal 1056800 0 1 1 40,60 0 0 41,64 0 0 40,75 82,39 10,22 2,5 G G3 Mazda MX5 4,30

8 2 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 0 0 0 41,49 0 0 42,04 0 0 40,77 82,81 10,11 2,0 H über 1600cm³Opel Kadett 4,72

9 46 K2 Götzenberger, Fabian 84056 Rottenburg MC Labertal 1132964 0 2 0 41,39 0 0 42,07 0 0 41,40 83,47 10,00 1,5 G G5 BMW E36 5,38

10 84 K6 Unholzer, Georg 94508 Schöiinach Ac Deggendorf N1039858 0 1 0 41,88 0 0 41,38 0 0 42,43 83,81 9,89 1,0 F bis 1400cm³VW Polo 5,72

11 9 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 0 0 0 43,40 0 0 42,29 0 0 41,52 83,81 9,78 0,5 H über 1600cm³Opel Kadett C 5,72

12 95 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 0 0 0 42,28 0 0 40,16 0 0 44,52 84,68 9,67 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 6,59

13 8 K9 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NA1063585 0 0 0 44,48 0 0 42,47 0 0 42,86 85,33 9,56 0,5 H bis 1400cm³Fiat 128 3p 7,24

14 6 K10 Giebel, Michael 85661 Forstinning MSC Indersdorf 1066833 0 0 0 43,94 0 0 43,68 0 0 42,41 86,09 9,44 0,5 H über 1600cm³Opel Kadett 8,00

15 91 K6 Kalinke, Raphael 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1138126 0 1 0 39,98 1 0 42,34 0 0 40,87 86,21 9,33 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 86c 8,12

16 68 K6 Vogler, David 81369 München MSC Indersdorf 400584 0 0 0 45,75 0 0 43,07 0 0 43,82 86,89 9,22 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 8,80

17 89 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 0 0 0 44,46 0 0 43,36 0 0 43,59 86,95 9,11 0,5 F bis 1400cm³Opel Kadett C 8,86

18 92 K6 König, Mario 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1133141 0 2 0 44,76 0 0 43,90 0 0 43,63 87,53 9,00 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 9,44

19 94 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1137117 0 2 0 45,55 0 0 44,05 0 0 43,55 87,60 8,89 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 9,51

20 40 K3 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

MC Neuhausen 1149658 0 2 0 42,40 0 0 44,35 0 0 43,59 87,94 8,78 0,5 G G4 VW Polo 9,85

21 57 K4 Lehrhuber, Gerhard 84186 Vilsheim MSC Vilsbiburg 1139152 0 1 0 45,85 0 0 44,16 0 0 43,96 88,12 8,67 0,5 G G3 BMW 318ti 10,03

22 44 K2 Götzenberger, Georg 84056 Rottenburg MC Labertal 1129484 0 0 0 45,50 0 0 43,94 0 0 44,19 88,13 8,56 0,5 G G5 BMW E36 10,04

23 102 K3 Kempe, Christian 85258 Weichs MC Neuhausen 1150318 0 2 0 45,89 0 0 44,86 0 0 44,17 89,03 8,44 0,5 G G4 VW Polo 10,94

24 108 K4 Raab, Johannes 86911 Diessen MC Diessen 1156366 0 4 0 43,94 0 0 45,54 0 0 43,88 89,42 8,33 0,5 G G3 Renault Clio 11,33

25 13 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 0 1 0 46,49 0 0 45,55 0 0 44,25 89,80 8,22 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 11,71

26 97 K8 Pollich, André 84543 Winhöring MSF Garching 1138241 0 0 0 50,75 0 0 46,02 0 0 43,98 90,00 8,11 0,5 F über 2000cm³BMW 323i 11,91

27 103 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC  GAP 1155540 0 2 0 44,61 0 0 45,44 0 0 44,89 90,33 8,00 0,5 G G3 Suzuki Swift 12,24

28 65 K5 Klein, Peter 93358 St.Johann MSC am 

Tegernsee

1133298 0 0 0 46,64 1 0 44,42 0 0 43,42 90,84 7,89 0,5 G G1 Porsche GT3 12,75

29 96 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 0 1 0 47,44 0 0 45,87 0 0 45,01 90,88 7,78 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett 12,79

30 116 K10 Pleier,  Alexander 87637 Eisenberg MSC Indersdorf 1125529 0 0 0 47,34 0 0 45,44 0 0 45,70 91,14 7,67 0,5 H über 1600cm³Opel Kadett C 13,05

31 48 K3 Fritsch,  Melanie 81243 München MSC '12' München 1149602 0 0 0 47,19 0 0 46,18 0 0 45,63 91,81 7,56 0,5 G G4 VW Polo 13,72

32 109 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 0 1 0 43,94 1 0 43,05 1 0 42,78 91,83 7,44 0,5 G G3 Renault Clio 13,74

32 83 K5 Gron, Christian 83533 Edling MC Wasserburg 1154973 0 2 0 40,12 2 0 40,59 2 0 39,24 91,83 7,44 0,5 G G2 Renault Clio 16V 13,74

34 86 K4 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 0 0 0 48,09 0 0 46,29 0 0 45,62 91,91 7,22 0,5 G G3 Ford Puma 13,82

35 149 K3 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 0 0 0 47,65 0 0 46,23 0 0 45,94 92,17 7,11 0,5 G G4 Opel Tigra 14,08

36 7 K4 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 0 1 0 47,11 0 0 46,09 0 0 46,20 92,29 7,00 0,5 G G3 BMW 318ti 14,20

37 67 K2 Effenberger, Raphael 83122 Samoberg MSC Priental 376307 0 1 0 45,36 0 0 45,73 1 0 43,63 92,36 6,89 0,5 G G5 Seat Ibiza 14,27

38 100 K3 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen 400470 0 0 0 47,01 0 0 46,32 0 0 46,45 92,77 6,78 0,5 G G4 Skoda Fabia 14,68

39 24 K8 Kornes, Alois 87733 Markt Rettenbach WAC Lindenberg 1137684 0 0 0 47,70 0 0 46,31 0 0 46,60 92,91 6,67 0,5 F über 2000cm³Fiat Abarth 14,82

40 20 K4 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 0 0 0 48,31 0 0 47,10 0 0 46,55 93,65 6,56 0,5 G G3 Renault Clio 16V 15,56

41 35 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 0 0 0 45,83 0 0 46,53 0 0 47,38 93,91 6,44 0,5 G G5 Opel Corsa 15,82

42 11 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Würmtal 1056713 0 0 0 46,08 2 0 44,78 0 0 43,70 94,48 6,33 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett C 16,39

43 110 K3 Sudergat,  Lukas 81247 München MC Neuhausen 1149222 0 0 0 51,82 0 0 47,47 0 0 47,05 94,52 6,22 0,5 G G4 VW Polp 16,43

44 82 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 0 0 0 51,00 1 0 45,82 0 0 46,04 94,86 6,11 0,5 G G3 Ford Fiesta 16,77

45 90 K6 Ziegler, Erich 82380 Peißenberg MC Weilheim 1060870 0 6 0 46,07 0 0 47,72 0 0 47,52 95,24 6,00 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 17,15
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46 16 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 0 2 0 49,49 0 0 48,12 0 0 47,18 95,30 5,89 0,5 G G3 BMW 318Ti 17,21

47 78 K4 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 0 0 0 48,59 0 0 46,52 1 0 46,06 95,58 5,78 0,5 G G3 VW Polo 17,49

48 3 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München MC Wasserburg 1156748 0 5 0 43,37 2 0 41,79 2 0 41,97 95,76 5,67 0,5 G G4 Polo 86c 17,67

49 66 K4 Krisam, Martin 81375 München Scuderia München 1060884 0 0 0 50,79 0 0 48,78 0 0 47,06 95,84 5,56 0,5 G G3 BMW 318ti 17,75

50 132 K4 Karle,  Ralf 82140 Olching MSF Olching 1151250 0 0 0 44,11 1 0 42,21 3 0 42,12 96,33 5,44 0,5 G G3 Ford Puma 18,24

51 71 K2 Schulz, Max 83253 Rimsting MSC Printal 1156849 0 0 0 50,35 0 0 48,61 0 0 48,83 97,44 5,33 0,5 G G5 Seat Ibiza 19,35

52 115 K7 Rothdach, Dieter 88457 Kirchdorf WAC Lindenberg 1132679 0 0 0 53,50 0 0 49,58 0 0 48,04 97,62 5,22 0,5 F bis 2000 cm³Ford Fiesta 19,53

53 43 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 0 0 0 46,99 0 0 46,40 2 0 45,55 97,95 5,11 0,5 F bis 2000 cm³VW Polo 19,86

54 25 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 0 1 0 49,84 0 0 49,05 0 0 48,93 97,98 5,00 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett 19,89

55 23 K7 Schäller,  Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt 1156461 0 0 0 48,42 0 0 49,46 0 0 48,58 98,04 4,89 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett 19,95

56 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 0 7 0 45,88 2 0 44,96 1 0 44,68 98,64 4,78 0,5 G G3 BMW 318 ti 20,55

57 107 K3 Fritsch,  Stefanie 81243 München MSC '12' München 1149601 0 2 1 50,41 0 0 49,57 0 0 49,54 99,11 4,67 0,5 G G4 VW Polo 21,02

58 15 K7 Leich, Heiko 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1133382 0 0 0 55,07 0 0 49,46 0 0 49,77 99,23 4,56 0,5 F bis 2000 cm³Opel Alstra GOPC 21,14

59 49 K7 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 0 1 0 50,43 1 0 48,89 0 0 47,85 99,74 4,44 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 21,65

60 41 K7 Klages, Jennifer 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148020 0 0 0 47,69 0 0 50,17 0 0 50,22 100,39 4,33 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 22,30

61 105 K8 Stifter,  Dominik 86971 Peiting MSC Altenstadt 1154670 0 0 0 51,14 0 0 51,34 0 0 49,57 100,91 4,22 0,5 F über 2000cm³Audi A3 22,82

62 47 K7 Winkler, Steven 86971 Peiting MSC Altenstadt 1163468 0 0 0 53,12 0 0 50,65 0 0 50,34 100,99 4,11 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett 22,90

63 52 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP 1095522 0 1 0 48,40 1 0 48,10 1 0 47,48 101,58 4,00 0,5 G G3 Suzuki Swift 23,49

64 70 K1 Karle, Thomas 82140 Olching MSF Olching 1159173 0 2 0 55,98 0 0 51,52 0 0 50,64 102,16 3,89 0,5 G G6 Toyota Yaris 24,07

65 61 K3 Altenbuchner,  Bernd 82110 Germaring MSC '12' München 1060617 0 1 0 46,27 1 0 47,04 2 0 46,26 102,30 3,78 0,5 G G4 VW Polo 86c 24,21

66 45 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 0 0 0 51,05 0 0 51,09 0 0 51,34 102,43 3,67 0,5 G G5 Opel Corsa 24,34

67 58 K3 Fritsch,  Robert 81243 München MSC '12' München 1149604 0 0 0 51,48 0 0 54,14 0 0 48,38 102,52 3,56 0,5 G G4 VW Polo 24,43

68 62 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1162504 0 0 0 50,63 2 0 47,60 0 0 48,97 102,57 3,44 0,5 F bis 2000 cm³BMW 318 ti 24,48

69 56 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1158315 0 0 0 55,06 0 0 51,30 0 0 51,38 102,68 3,33 0,5 F bis 2000 cm³BMW 318 ti 24,59

70 76 K5 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen 1150032 0 4 0 48,38 2 0 47,14 1 0 46,60 102,74 3,22 0,5 G G2 Peugeot 308 24,65

71 87 K4 Streng, Andreas 81245 München MSF Olching 1071787 0 2 0 50,69 2 0 48,36 1 0 47,08 104,44 3,11 0,5 G G3 Ford Puma 26,35

72 117 K9 Sprogis,  Andre 85221 Dachau MC Neuhausen 1054424 0 0 0 58,22 0 0 53,14 0 0 51,34 104,48 3,00 0,5 H bis 1600cm³VW Käfer 26,39

73 59 K8 Feldmann,  Frank 86956 Schongau MSC Altenstadt 1163984 0 1 0 52,45 0 0 52,00 1 0 50,42 105,42 2,89 0,5 F über 2000cm³Audi A3 27,33

74 64 K3 Stolz,  Anja 82399 Raisting MC Weilheim 400593 0 0 0 51,45 0 0 51,45 1 0 51,07 105,52 2,78 0,5 G G4 VW Polo 27,43

75 51 K4 Reich-Sander, Udo 85221 Dachau Scuderia München 1156527 0 0 0 55,25 0 0 52,76 0 0 53,08 105,84 2,67 0,5 G G3 BMW 318 ti 27,75

76 124 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NCP1167668 0 0 0 49,26 2 0 46,11 2 0 48,55 106,66 2,56 0,5 F bis 2000 cm³Opel Corsa 28,57

77 85 K6 Unholzer, Simone 94508 Schöllnach AC Deggendorf N1156361 0 2 0 44,53 2 0 44,07 5 0 42,15 107,22 2,44 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 29,13

78 150 K5 Lucia, Mathias 82279 Eching at. 400583 0 0 0 47,19 3 0 44,92 3 0 45,03 107,95 2,33 0,5 G G2 Renault Megane 29,86

79 79 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim 400582 0 1 0 52,44 2 0 50,29 1 0 49,50 108,79 2,22 0,5 G G3 BMW 318ti 30,70

80 129 K7 Hartl, Manfred 86956 Schongau MCS Altenstadt 1156080 0 2 0 51,91 3 0 48,87 0 0 51,02 108,89 2,11 0,5 F bis 2000 cm³Mazda RX8 30,80

81 72 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 0 0 0 48,74 3 0 48,42 1 0 49,08 109,50 2,00 0,5 F bis 2000 cm³Opel Kadett 31,41

82 121 K9 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 0 0 0 56,82 0 0 56,58 0 0 55,29 111,87 1,89 0,5 H bis 1600cm³VW Käfer 33,78

83 69 K6 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 0 0 0 42,24 0 0 42,26 2 0 65,76 114,02 1,78 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 35,93

84 38 K7 Klages, Jürgen 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1105883 0 1 0 50,90 0 0 56,42 0 0 57,89 114,31 1,67 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 36,22

85 93 K6 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 0 0 0 50,07 1 0 48,24 0 1 49,06 115,30 1,56 0,5 F bis 1400cm³VW Polo 37,21

86 88 K4 Trasberger Lichtenstern, 

Andrea

82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP 1155542 0 2 0 54,14 4 0 49,33 2 0 48,74 116,07 1,44 0,5 G G3 Suzuki Swift 37,98

87 127 K7 Schöffmann, Daniel 86899 Landsberg ASC Altenstadt 400587 0 0 0 73,60 0 0 63,84 0 0 54,94 118,78 1,33 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 40,69

88 81 K3 Sudergat,  Chris 81247 München MC Neuhausen 1153778 0 0 0 48,81 0 0 46,39 0 2 46,17 122,56 1,22 0,5 G G3 VW Polo 44,47

89 128 K7 Bandy, Pascal 86956 Peiting MSC Altenstadt 1168973 0 0 0 64,25 2 0 61,22 0 0 57,76 124,98 1,11 0,5 F bis 2000 cm³Opel Astra 46,89

90 122 K9 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 0 0 0 52,89 1 0 88,18 0 0 52,11 143,29 1,00 0,5 H bis 1600cm³VW Käfer 65,20

Seite 2 von 2 30.03.2015 19:35



G Aushang: 13:15

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,09

1 50 K4 Clos, Marco 84137 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 1120037 0 1 0 39,33 # 0 0 39,33 0 0 38,76 78,09 10,78 6,0 G G3 BMW 318 ti 0,00

2 28 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen MC Waldkraiburg IC1061110 0 0 0 41,50 # 0 0 39,83 0 0 40,91 80,74 10,57 5,0 G G5 BMW 316i 2,65

3 60 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 0 0 0 42,54 # 0 0 41,00 0 0 40,44 81,44 10,35 4,5 G G5 BMW 316i 3,35

4 55 K4 Clos, Patrick 84149 Velden MSC Vilsburg 1076860 0 3 0 41,77 # 0 0 41,13 0 0 40,74 81,87 10,13 4,0 G G3 BMW 318 ti 3,78

5 77 K4 Dinzinger, Michael 94333 Geiselhöring MC Labertal 1056800 0 1 1 40,60 # 0 0 41,64 0 0 40,75 82,39 9,91 3,5 G G3 Mazda MX5 4,30

6 46 K2 Götzenberger, Fabian 84056 Rottenburg MC Labertal 1132964 0 2 0 41,39 # 0 0 42,07 0 0 41,40 83,47 9,70 3,0 G G5 BMW E36 5,38

7 40 K3 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

MC Neuhausen 1149658 0 2 0 42,40 # 0 0 44,35 0 0 43,59 87,94 9,48 2,5 G G4 VW Polo 9,85

8 57 K4 Lehrhuber, Gerhard 84186 Vilsheim MSC Vilsbiburg 1139152 0 1 0 45,85 # 0 0 44,16 0 0 43,96 88,12 9,26 2,0 G G3 BMW 318ti 10,03

9 44 K2 Götzenberger, Georg 84056 Rottenburg MC Labertal 1129484 0 0 0 45,50 # 0 0 43,94 0 0 44,19 88,13 9,04 1,5 G G5 BMW E36 10,04

10 102 K3 Kempe, Christian 85258 Weichs MC Neuhausen 1150318 0 2 0 45,89 # 0 0 44,86 0 0 44,17 89,03 8,83 1,0 G G4 VW Polo 10,94

11 108 K4 Raab, Johannes 86911 Diessen MC Diessen 1156366 0 4 0 43,94 # 0 0 45,54 0 0 43,88 89,42 8,61 0,5 G G3 Renault Clio 11,33

12 103 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC  GAP 1155540 0 2 0 44,61 # 0 0 45,44 0 0 44,89 90,33 8,39 0,5 G G3 Suzuki Swift 12,24

13 65 K5 Klein, Peter 93358 St.Johann MSC am 

Tegernsee

1133298 0 0 0 46,64 # 1 0 44,42 0 0 43,42 90,84 8,17 0,5 G G1 Porsche GT3 12,75

14 48 K3 Fritsch,  Melanie 81243 München MSC '12' München 1149602 0 0 0 47,19 # 0 0 46,18 0 0 45,63 91,81 7,96 0,5 G G4 VW Polo 13,72

15 109 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 0 1 0 43,94 # 1 0 43,05 1 0 42,78 91,83 7,74 0,5 G G3 Renault Clio 13,74

15 83 K5 Gron, Christian 83533 Edling MC Wasserburg 1154973 0 2 0 40,12 # 2 0 40,59 2 0 39,24 91,83 7,74 0,5 G G2 Renault Clio 16V 13,74

17 86 K4 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 0 0 0 48,09 # 0 0 46,29 0 0 45,62 91,91 7,30 0,5 G G3 Ford Puma 13,82

18 149 K3 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 0 0 0 47,65 # 0 0 46,23 0 0 45,94 92,17 7,09 0,5 G G4 Opel Tigra 14,08

19 7 K4 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 0 1 0 47,11 # 0 0 46,09 0 0 46,20 92,29 6,87 0,5 G G3 BMW 318ti 14,20

20 67 K2 Effenberger, Raphael 83122 Samoberg MSC Priental 376307 0 1 0 45,36 # 0 0 45,73 1 0 43,63 92,36 6,65 0,5 G G5 Seat Ibiza 14,27

21 100 K3 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen 400470 0 0 0 47,01 # 0 0 46,32 0 0 46,45 92,77 6,43 0,5 G G4 Skoda Fabia 14,68

22 20 K4 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 0 0 0 48,31 # 0 0 47,10 0 0 46,55 93,65 6,22 0,5 G G3 Renault Clio 16V 15,56

23 35 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 0 0 0 45,83 # 0 0 46,53 0 0 47,38 93,91 6,00 0,5 G G5 Opel Corsa 15,82

24 110 K3 Sudergat,  Lukas 81247 München MC Neuhausen 1149222 0 0 0 51,82 # 0 0 47,47 0 0 47,05 94,52 5,78 0,5 G G4 VW Polp 16,43

25 82 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 0 0 0 51,00 # 1 0 45,82 0 0 46,04 94,86 5,57 0,5 G G3 Ford Fiesta 16,77

26 16 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 0 2 0 49,49 # 0 0 48,12 0 0 47,18 95,30 5,35 0,5 G G3 BMW 318Ti 17,21

27 78 K4 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 0 0 0 48,59 # 0 0 46,52 1 0 46,06 95,58 5,13 0,5 G G3 VW Polo 17,49

28 3 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München MC Wasserburg 1156748 0 5 0 43,37 # 2 0 41,79 2 0 41,97 95,76 4,91 0,5 G G4 Polo 86c 17,67

29 66 K4 Krisam, Martin 81375 München Scuderia München 1060884 0 0 0 50,79 # 0 0 48,78 0 0 47,06 95,84 4,70 0,5 G G3 BMW 318ti 17,75

30 132 K4 Karle,  Ralf 82140 Olching MSF Olching 1151250 0 0 0 44,11 # 1 0 42,21 3 0 42,12 96,33 4,48 0,5 G G3 Ford Puma 18,24

31 71 K2 Schulz, Max 83253 Rimsting MSC Printal 1156849 0 0 0 50,35 # 0 0 48,61 0 0 48,83 97,44 4,26 0,5 G G5 Seat Ibiza 19,35

32 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 0 7 0 45,88 # 2 0 44,96 1 0 44,68 98,64 4,04 0,5 G G3 BMW 318 ti 20,55

33 107 K3 Fritsch,  Stefanie 81243 München MSC '12' München 1149601 0 2 1 50,41 # 0 0 49,57 0 0 49,54 99,11 3,83 0,5 G G4 VW Polo 21,02

34 52 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP 1095522 0 1 0 48,40 # 1 0 48,10 1 0 47,48 101,58 3,61 0,5 G G3 Suzuki Swift 23,49

35 70 K1 Karle, Thomas 82140 Olching MSF Olching 1159173 0 2 0 55,98 # 0 0 51,52 0 0 50,64 102,16 3,39 0,5 G G6 Toyota Yaris 24,07

36 61 K3 Altenbuchner,  Bernd 82110 Germaring MSC '12' München 1060617 0 1 0 46,27 # 1 0 47,04 2 0 46,26 102,30 3,17 0,5 G G4 VW Polo 86c 24,21

37 45 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 0 0 0 51,05 # 0 0 51,09 0 0 51,34 102,43 2,96 0,5 G G5 Opel Corsa 24,34

38 58 K3 Fritsch,  Robert 81243 München MSC '12' München 1149604 0 0 0 51,48 # 0 0 54,14 0 0 48,38 102,52 2,74 0,5 G G4 VW Polo 24,43

39 76 K5 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen 1150032 0 4 0 48,38 # 2 0 47,14 1 0 46,60 102,74 2,52 0,5 G G2 Peugeot 308 24,65

40 87 K4 Streng, Andreas 81245 München MSF Olching 1071787 0 2 0 50,69 # 2 0 48,36 1 0 47,08 104,44 2,30 0,5 G G3 Ford Puma 26,35

41 64 K3 Stolz,  Anja 82399 Raisting MC Weilheim 400593 0 0 0 51,45 # 0 0 51,45 1 0 51,07 105,52 2,09 0,5 G G4 VW Polo 27,43
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42 51 K4 Reich-Sander, Udo 85221 Dachau Scuderia München 1156527 0 0 0 55,25 # 0 0 52,76 0 0 53,08 105,84 1,87 0,5 G G3 BMW 318 ti 27,75

43 150 K5 Lucia, Mathias 82279 Eching at. 400583 0 0 0 47,19 # 3 0 44,92 3 0 45,03 107,95 1,65 0,5 G G2 Renault Megane 29,86

44 79 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim 400582 0 1 0 52,44 # 2 0 50,29 1 0 49,50 108,79 1,43 0,5 G G3 BMW 318ti 30,70

45 88 K4 Trasberger Lichtenstern, 

Andrea

82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP 1155542 0 2 0 54,14 # 4 0 49,33 2 0 48,74 116,07 1,22 0,5 G G3 Suzuki Swift 37,98

46 81 K3 Sudergat,  Chris 81247 München MC Neuhausen 1153778 0 0 0 48,81 # 0 0 46,39 0 2 46,17 122,56 1,00 0,5 G G3 VW Polo 44,47
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K2 Gruppe G / G5 Aushang: 10:56

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 80,74

1 28 K2 Keller, Guido 82515 Wolfratshausen MC Waldkraiburg IC1061110 0 0 0 41,50 0 0 39,83 0 0 40,91 80,74 10,00 6,0 G G5 BMW 316i 0,00

2 60 K2 Raß, Richard 83026 Rosenheim RG Rosenheim 1102005 0 0 0 42,54 0 0 41,00 0 0 40,44 81,44 9,00 5,0 G G5 BMW 316i 0,70

3 46 K2 Götzenberger, Fabian 84056 Rottenburg MC Labertal 1132964 0 2 0 41,39 0 0 42,07 0 0 41,40 83,47 8,00 4,5 G G5 BMW E36 2,73

4 44 K2 Götzenberger, Georg 84056 Rottenburg MC Labertal 1129484 0 0 0 45,50 0 0 43,94 0 0 44,19 88,13 7,00 4,0 G G5 BMW E36 7,39

5 67 K2 Effenberger, Raphael 83122 Samoberg MSC Priental 376307 0 1 0 45,36 0 0 45,73 1 0 43,63 92,36 6,00 3,5 G G5 Seat Ibiza 11,62

6 35 K2 Köhler, Markus 82405 Wessobrunn 

Forst

MSC Kaufbeuren 1156950 0 0 0 45,83 0 0 46,53 0 0 47,38 93,91 5,00 3,0 G G5 Opel Corsa 13,17

7 71 K2 Schulz, Max 83253 Rimsting MSC Printal 1156849 0 0 0 50,35 0 0 48,61 0 0 48,83 97,44 4,00 2,5 G G5 Seat Ibiza 16,70

8 70 K1 Karle, Thomas 82140 Olching MSF Olching 1159173 0 2 0 55,98 0 0 51,52 0 0 50,64 102,16 3,00 2,0 G G6 Toyota Yaris 21,42

9 45 K2 Köhler,  Sebastian 87665 Mauerstetten MSC Kaufbeuren 1156949 0 0 0 51,05 0 0 51,09 0 0 51,34 102,43 2,00 1,5 G G5 Opel Corsa 21,69

niW 36 K1 Stolpe, Sean Marvin 86899 Landsberg MC Diessen 400588 x 0 0 52,68 0,00 x 0,00 0,0 G G7 Hyundai Getz
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K3 Gruppe G / G4 Aushang: 12:30

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 87,94

1 40 K3 Kempe, Michael 85258 Weichs-

Ebersbach

MC Neuhausen 1149658 0 2 0 42,40 0 0 44,35 0 0 43,59 87,94 10,17 6,0 G G4 VW Polo 0,00

2 102 K3 Kempe, Christian 85258 Weichs MC Neuhausen 1150318 0 2 0 45,89 0 0 44,86 0 0 44,17 89,03 9,33 5,0 G G4 VW Polo 1,09

3 48 K3 Fritsch,  Melanie 81243 München MSC '12' München 1149602 0 0 0 47,19 0 0 46,18 0 0 45,63 91,81 8,50 4,5 G G4 VW Polo 3,87

4 149 K3 Steiner,  Marco 86971 Peiting MSC Altenstadt 1140776 0 0 0 47,65 0 0 46,23 0 0 45,94 92,17 7,67 4,0 G G4 Opel Tigra 4,23

5 100 K3 Reich, Philipp 86956 Schongau MC Diessen 400470 0 0 0 47,01 0 0 46,32 0 0 46,45 92,77 6,83 3,5 G G4 Skoda Fabia 4,83

6 110 K3 Sudergat,  Lukas 81247 München MC Neuhausen 1149222 0 0 0 51,82 0 0 47,47 0 0 47,05 94,52 6,00 3,0 G G4 VW Polp 6,58

7 3 K3 Schlecht,  Benedikt 80636 München MC Wasserburg 1156748 0 5 0 43,37 2 0 41,79 2 0 41,97 95,76 5,17 2,5 G G4 Polo 86c 7,82

8 107 K3 Fritsch,  Stefanie 81243 München MSC '12' München 1149601 0 2 1 50,41 0 0 49,57 0 0 49,54 99,11 4,33 2,0 G G4 VW Polo 11,17

9 61 K3 Altenbuchner,  Bernd 82110 Germaring MSC '12' München 1060617 0 1 0 46,27 1 0 47,04 2 0 46,26 102,30 3,50 1,5 G G4 VW Polo 86c 14,36

10 58 K3 Fritsch,  Robert 81243 München MSC '12' München 1149604 0 0 0 51,48 0 0 54,14 0 0 48,38 102,52 2,67 1,0 G G4 VW Polo 14,58

11 64 K3 Stolz,  Anja 82399 Raisting MC Weilheim 400593 0 0 0 51,45 0 0 51,45 1 0 51,07 105,52 1,83 0,5 G G4 VW Polo 17,58

12 81 K3 Sudergat,  Chris 81247 München MC Neuhausen 1153778 0 0 0 48,81 0 0 46,39 0 2 46,17 122,56 1,00 0,5 G G4 VW Polo 34,62

Name, VornameKL LizenzSNPL

Klasse

Auto-Slalom des MC Dießen am 29.03.2015

Münchener Autoslalom Meisterschaft 2015

Starter: 12 | in Wertung: 12 | nicht in Wertung: 0

Training Wertung 1 Wertung 2Wohnort Verein

Seite 1 von 1 30.03.2015 20:15



K4 Gruppe G / G3 Aushang: 13:00

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,09

1 50 K4 Clos, Marco 84137 Vilsbiburg MSC Vilsbiburg 1120037 0 1 0 39,33 # 0 0 39,33 0 0 38,76 78,09 10,52 6,0 G G3 BMW 318 ti 0,00

2 55 K4 Clos, Patrick 84149 Velden MSC Vilsburg 1076860 0 3 0 41,77 # 0 0 41,13 0 0 40,74 81,87 10,05 5,0 G G3 BMW 318 ti 3,78

3 77 K4 Dinzinger, Michael 94333 Geiselhöring MC Labertal 1056800 0 1 1 40,60 # 0 0 41,64 0 0 40,75 82,39 9,57 4,5 G G3 Mazda MX5 4,30

4 57 K4 Lehrhuber, Gerhard 84186 Vilsheim MSC Vilsbiburg 1139152 0 1 0 45,85 # 0 0 44,16 0 0 43,96 88,12 9,10 4,0 G G3 BMW 318ti 10,03

5 108 K4 Raab, Johannes 86911 Diessen MC Diessen 1156366 0 4 0 43,94 # 0 0 45,54 0 0 43,88 89,42 8,62 3,5 G G3 Renault Clio 11,33

6 103 K4 Lichtenstern, Sebastian 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC  GAP
1155540

0 2 0 44,61 # 0 0 45,44 0 0 44,89 90,33 8,14 3,0 G G3 Suzuki Swift 12,24

7 109 K4 Gimpel, Toni 82362 Weilheim MC Diessen 376528 0 1 0 43,94 # 1 0 43,05 1 0 42,78 91,83 7,67 2,5 G G3 Renault Clio 13,74

8 86 K4 Binder,  Ralf 82149 Olching MSF Olching 1159144 0 0 0 48,09 # 0 0 46,29 0 0 45,62 91,91 7,19 2,0 G G3 Ford Puma 13,82

9 7 K4 Reich-Sander, Markus 95221 Dachau Scuderia München 1126440 0 1 0 47,11 # 0 0 46,09 0 0 46,20 92,29 6,71 1,5 G G3 BMW 318ti 14,20

10 20 K4 Weis, Lasse 86971 Birkland MC Diessen 400589 0 0 0 48,31 # 0 0 47,10 0 0 46,55 93,65 6,24 1,0 G G3 Renault Clio 16V 15,56

11 82 K4 Maier, Karl 86984 Prem 1042334 0 0 0 51,00 # 1 0 45,82 0 0 46,04 94,86 5,76 0,5 G G3 Ford Fiesta 16,77

12 16 K4 Enzelberger,  Manuel 85757 Karlsfeld Scuderia München 1126825 0 2 0 49,49 # 0 0 48,12 0 0 47,18 95,30 5,29 0,5 G G3 BMW 318Ti 17,21

13 78 K4 Mayer, Benjamin 87776 Sontheim 1113903 0 0 0 48,59 # 0 0 46,52 1 0 46,06 95,58 4,81 0,5 G G3 VW Polo 17,49

14 66 K4 Krisam, Martin 81375 München Scuderia München 1060884 0 0 0 50,79 # 0 0 48,78 0 0 47,06 95,84 4,33 0,5 G G3 BMW 318ti 17,75

15 132 K4 Karle,  Ralf 82140 Olching MSF Olching 1151250 0 0 0 44,11 # 1 0 42,21 3 0 42,12 96,33 3,86 0,5 G G3 Ford Puma 18,24

16 14 K4 Reich-Sander, Tobias 85221 Dachau Scuderia München 1156544 0 7 0 45,88 # 2 0 44,96 1 0 44,68 98,64 3,38 0,5 G G3 BMW 318 ti 20,55

17 52 K4 Trasberger, Michael 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP
1095522

0 1 0 48,40 # 1 0 48,10 1 0 47,48 101,58 2,90 0,5 G G3 Suzuki Swift 23,49

18 87 K4 Streng, Andreas 81245 München MSF Olching 1071787 0 2 0 50,69 # 2 0 48,36 1 0 47,08 104,44 2,43 0,5 G G3 Ford Puma 26,35

19 51 K4 Reich-Sander, Udo 85221 Dachau Scuderia München 1156527 0 0 0 55,25 # 0 0 52,76 0 0 53,08 105,84 1,95 0,5 G G3 BMW 318 ti 27,75

20 79 K4 Oberhofer, Stefan 87776 Sontheim 400582 0 1 0 52,44 # 2 0 50,29 1 0 49,50 108,79 1,48 0,5 G G3 BMW 318ti 30,70

21 88 K4 Trasberger Lichtenstern, 

Andrea

82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP
1155542

0 2 0 54,14 # 4 0 49,33 2 0 48,74 116,07 1,00 0,5 G G3 Suzuki Swift 37,98

0
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 K5 Gruppe G / G1 & G2 Aushang: 13:10

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 90,84

1 65 K5 Klein, Peter 93358 St.Johann MSC am 

Tegernsee

1133298 0 0 0 46,64 # 1 0 44,42 0 0 43,42 90,84 8,50 6,0 G G1 Porsche GT3 0,00

2 83 K5 Gron, Christian 83533 Edling MC Wasserburg 1154973 0 2 0 40,12 # 2 0 40,59 2 0 39,24 91,83 6,00 5,0 G G2 Renault Clio 16V 0,99

3 76 K5 Hönnige, Dominik 85737 Ismaningen 1150032 0 4 0 48,38 # 2 0 47,14 1 0 46,60 102,74 3,50 4,5 G G2 Peugeot 308 11,90

4 150 K5 Lucia, Mathias 82279 Eching at. 400583 0 0 0 47,19 # 3 0 44,92 3 0 45,03 107,95 1,00 4,0 G G2 Renault Megane 17,11

0

0

0

0

0
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F/N Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,19

1 112 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 0 2 0 38,51 # 0 0 39,85 0 0 38,34 78,19 10,72 6,0 F bis 1400cm VW Polo 0,00

2 114 K6 Brandlmeier, Florian 84186 Vilsheim MSC Velden 1117060 0 1 0 40,76 # 1 0 39,63 0 0 39,57 82,20 10,44 5,0 F bis 1400cm VW Polo 4,01

3 84 K6 Unholzer, Georg 94508 Schöiinach Ac Deggendorf N1039858 0 1 0 41,88 # 0 0 41,38 0 0 42,43 83,81 10,17 4,5 F bis 1400cm VW Polo 5,62

4 95 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 0 0 0 42,28 # 0 0 40,16 0 0 44,52 84,68 9,89 4,0 F bis 1400cm VW Polo 6,49

5 91 K6 Kalinke, Raphael 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1138126 0 1 0 39,98 # 1 0 42,34 0 0 40,87 86,21 9,61 3,5 F bis 1400cm VW Polo 86c 8,02

6 68 K6 Vogler, David 81369 München MSC Indersdorf 400584 0 0 0 45,75 # 0 0 43,07 0 0 43,82 86,89 9,33 3,0 F bis 1400cm VW Polo 8,70

7 89 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 0 0 0 44,46 # 0 0 43,36 0 0 43,59 86,95 9,06 2,5 F bis 1400cm Opel Kadett C 8,76

8 92 K6 König, Mario 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1133141 0 2 0 44,76 # 0 0 43,90 0 0 43,63 87,53 8,78 2,0 F bis 1400cm VW Polo 9,34

9 94 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1137117 0 2 0 45,55 # 0 0 44,05 0 0 43,55 87,60 8,50 1,5 F bis 2000 cmOpel Astra 9,41

10 13 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 0 1 0 46,49 # 0 0 45,55 0 0 44,25 89,80 8,22 1,0 F bis 1400cm VW Polo 11,61

11 97 K8 Pollich, André 84543 Winhöring MSF Garching 1138241 0 0 0 50,75 # 0 0 46,02 0 0 43,98 90,00 7,94 0,5 F über 2000cmBMW 323i 11,81

12 96 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 0 1 0 47,44 # 0 0 45,87 0 0 45,01 90,88 7,67 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett 12,69

13 24 K8 Kornes, Alois 87733 Markt Rettenbach WAC Lindenberg 1137684 0 0 0 47,70 # 0 0 46,31 0 0 46,60 92,91 7,39 0,5 F über 2000cmFiat Abarth 14,72

14 11 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Würmtal 1056713 0 0 0 46,08 # 2 0 44,78 0 0 43,70 94,48 7,11 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett C 16,29

15 90 K6 Ziegler, Erich 82380 Peißenberg MC Weilheim 1060870 0 6 0 46,07 # 0 0 47,72 0 0 47,52 95,24 6,83 0,5 F bis 1400cm VW Polo 17,05

16 115 K7 Rothdach, Dieter 88457 Kirchdorf WAC Lindenberg 1132679 0 0 0 53,50 # 0 0 49,58 0 0 48,04 97,62 6,56 0,5 F bis 2000 cmFord Fiesta 19,43

17 43 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 0 0 0 46,99 # 0 0 46,40 2 0 45,55 97,95 6,28 0,5 F bis 2000 cmVW Polo 19,76

18 25 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 0 1 0 49,84 # 0 0 49,05 0 0 48,93 97,98 6,00 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett 19,79

19 23 K7 Schäller,  Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt 1156461 0 0 0 48,42 # 0 0 49,46 0 0 48,58 98,04 5,72 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett 19,85

20 15 K7 Leich, Heiko 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1133382 0 0 0 55,07 # 0 0 49,46 0 0 49,77 99,23 5,44 0,5 F bis 2000 cmOpel Alstra GOPC 21,04

21 49 K7 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 0 1 0 50,43 # 1 0 48,89 0 0 47,85 99,74 5,17 0,5 F bis 2000 cmOpel Astra 21,55

22 41 K7 Klages, Jennifer 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148020 0 0 0 47,69 # 0 0 50,17 0 0 50,22 100,39 4,89 0,5 F bis 2000 cmOpel Astra 22,20

23 105 K8 Stifter,  Dominik 86971 Peiting MSC Altenstadt 1154670 0 0 0 51,14 # 0 0 51,34 0 0 49,57 100,91 4,61 0,5 F über 2000cmAudi A3 22,72

24 47 K7 Winkler, Steven 86971 Peiting MSC Altenstadt 1163468 0 0 0 53,12 # 0 0 50,65 0 0 50,34 100,99 4,33 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett 22,80

25 62 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1162504 0 0 0 50,63 # 2 0 47,60 0 0 48,97 102,57 4,06 0,5 F bis 2000 cmBMW 318 ti 24,38

26 56 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1158315 0 0 0 55,06 # 0 0 51,30 0 0 51,38 102,68 3,78 0,5 F bis 2000 cmBMW 318 ti 24,49

27 59 K8 Feldmann,  Frank 86956 Schongau MSC Altenstadt 1163984 0 1 0 52,45 # 0 0 52,00 1 0 50,42 105,42 3,50 0,5 F über 2000cmAudi A3 27,23

28 124 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NCP1167668 0 0 0 49,26 # 2 0 46,11 2 0 48,55 106,66 3,22 0,5 F bis 2000 cmOpel Corsa 28,47

29 85 K6 Unholzer, Simone 94508 Schöllnach AC Deggendorf N1156361 0 2 0 44,53 # 2 0 44,07 5 0 42,15 107,22 2,94 0,5 F bis 1400cm VW Polo 29,03

30 129 K7 Hartl, Manfred 86956 Schongau MCS Altenstadt 1156080 0 2 0 51,91 # 3 0 48,87 0 0 51,02 108,89 2,67 0,5 F bis 2000 cmMazda RX8 30,70

31 72 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 0 0 0 48,74 # 3 0 48,42 1 0 49,08 109,50 2,39 0,5 F bis 2000 cmOpel Kadett 31,31

32 69 K6 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 0 0 0 42,24 # 0 0 42,26 2 0 65,76 114,02 2,11 0,5 F bis 1400cm VW Polo 35,83

33 38 K7 Klages, Jürgen 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1105883 0 1 0 50,90 # 0 0 56,42 0 0 57,89 114,31 1,83 0,5 F bis 2000 cmOpel Astra 36,12

34 93 K6 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 0 0 0 50,07 # 1 0 48,24 0 1 49,06 115,30 1,56 0,5 F bis 1400cm VW Polo 37,11

35 127 K7 Schöffmann, Daniel 86899 Landsberg ASC Altenstadt 400587 0 0 0 73,60 # 0 0 63,84 0 0 54,94 118,78 1,28 0,5 F bis 2000 cmOpel Astra 40,59

36 128 K7 Bandy, Pascal 86956 Peiting MSC Altenstadt 1168973 0 0 0 64,25 # 2 0 61,22 0 0 57,76 124,98 1,00 0,5 F bis 2000 cmOpel Astra 46,79
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K6 F/N bis 1400cm³ Aushang: 14:50

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 78,19

1 112 K6 Brandlmeier, Christian 84186 Vilsheim MSC Velden 1097710 0 2 0 38,51 # 0 0 39,85 0 0 38,34 78,19 10,23 6,0 F bis 1400cm VW Polo 0,00

2 114 K6 Brandlmeier, Florian 84186 Vilsheim MSC Velden 1117060 0 1 0 40,76 # 1 0 39,63 0 0 39,57 82,20 9,46 5,0 F bis 1400cm VW Polo 4,01

3 84 K6 Unholzer, Georg 94508 Schöiinach Ac Deggendorf N1039858 0 1 0 41,88 # 0 0 41,38 0 0 42,43 83,81 8,69 4,5 F bis 1400cm VW Polo 5,62

4 95 K6 Maslonka, Robert 86169 Augsburg AMC Burgau 1160803 0 0 0 42,28 # 0 0 40,16 0 0 44,52 84,68 7,92 4,0 F bis 1400cm VW Polo 6,49

5 91 K6 Kalinke, Raphael 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1138126 0 1 0 39,98 # 1 0 42,34 0 0 40,87 86,21 7,15 3,5 F bis 1400cm VW Polo 86c 8,02

6 68 K6 Vogler, David 81369 München MSC Indersdorf 400584 0 0 0 45,75 # 0 0 43,07 0 0 43,82 86,89 6,38 3,0 F bis 1400cm VW Polo 8,70

7 89 K6 Buchner, Andreas 94333 Geiselhöring MC Labertal 1160520 0 0 0 44,46 # 0 0 43,36 0 0 43,59 86,95 5,62 2,5 F bis 1400cm Opel Kadett C 8,76

8 92 K6 König, Mario 94424 Arnstorf MSC Arnstorf 1133141 0 2 0 44,76 # 0 0 43,90 0 0 43,63 87,53 4,85 2,0 F bis 1400cm VW Polo 9,34

9 13 K6 Krämer, Michael 82140 Olching ohne 1097628 0 1 0 46,49 # 0 0 45,55 0 0 44,25 89,80 4,08 1,5 F bis 1400cm VW Polo 11,61

10 90 K6 Ziegler, Erich 82380 Peißenberg MC Weilheim 1060870 0 6 0 46,07 # 0 0 47,72 0 0 47,52 95,24 3,31 1,0 F bis 1400cm VW Polo 17,05

11 85 K6 Unholzer, Simone 94508 Schöllnach AC Deggendorf N1156361 0 2 0 44,53 # 2 0 44,07 5 0 42,15 107,22 2,54 0,5 F bis 1400cm VW Polo 29,03

12 69 K6 Vogler, Bernhard 80799 München MSC Indersdorf NA1046849 0 0 0 42,24 # 0 0 42,26 2 0 65,76 114,02 1,77 0,5 F bis 1400cm VW Polo 35,83

13 93 K6 Vogler, Nico 81369 München MSC Indersdorf 400585 0 0 0 50,07 # 1 0 48,24 0 1 49,06 115,30 1,00 0,5 F bis 1400cm VW Polo 37,11
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K7 F/N bis 2000cm³ Aushang: 16:25

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 87,60

1 94 K7 Zufall,  Erik 80336 München MSC Indersdorf 1.137.117 0 2 0 45,55 0 0 44,05 0 0 43,55 87,60 10,47 6,0 F bis 2000 cm³ Opel Astra 0,00

2 96 K7 Kestin, Tobias 86415 Mering MC Würmtal 1146683 0 1 0 47,44 0 0 45,87 0 0 45,01 90,88 9,95 5,0 F bis 2000 cm³ Opel Kadett 3,28

3 11 K7 Schmitt, Josef 86495 Eurasburg MC Würmtal 1056713 0 0 0 46,08 2 0 44,78 0 0 43,70 94,48 9,42 4,5 F bis 2000 cm³ Opel Kadett C 6,88

4 115 K7 Rothdach, Dieter 88457 Kirchdorf WAC Lindenberg 1.132.679 0 0 0 53,50 0 0 49,58 0 0 48,04 97,62 8,89 4,0 F bis 2000 cm³ Ford Fiesta 10,02

5 43 K7 Huttner, Sarah 86167 Augsburg MC Würmtal 1146687 0 0 0 46,99 0 0 46,40 2 0 45,55 97,95 8,37 3,5 F bis 2000 cm³ VW Polo 10,35

6 25 K7 Ahl, Oliver 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt N1045139 0 1 0 49,84 0 0 49,05 0 0 48,93 97,98 7,84 3,0 F bis 2000 cm³ Opel Kadett 10,38

7 23 K7 Schäller,  Johannes 86971 Peiting MSC Altenstadt 1.156.461 0 0 0 48,42 0 0 49,46 0 0 48,58 98,04 7,32 2,5 F bis 2000 cm³ Opel Kadett 10,44

8 15 K7 Leich, Heiko 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1133382 0 0 0 55,07 0 0 49,46 0 0 49,77 99,23 6,79 2,0 F bis 2000 cm³ Opel Alstra GOPC 11,63

9 49 K7 Reyle, Marco 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148894 0 1 0 50,43 1 0 48,89 0 0 47,85 99,74 6,26 1,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 12,14

10 41 K7 Klages, Jennifer 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1148020 0 0 0 47,69 0 0 50,17 0 0 50,22 100,39 5,74 1,0 F bis 2000 cm³ Opel Astra 12,79

11 47 K7 Winkler, Steven 86971 Peiting MSC Altenstadt 1.163.468 0 0 0 53,12 0 0 50,65 0 0 50,34 100,99 5,21 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Kadett 13,39

12 62 K7 Völk, Michael 86572 Altenstadt MSC Altenstadt 1.162.504 0 0 0 50,63 2 0 47,60 0 0 48,97 102,57 4,68 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 14,97

13 56 K7 Völk, Tina 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1.158.315 0 0 0 55,06 0 0 51,30 0 0 51,38 102,68 4,16 0,5 F bis 2000 cm³ BMW 318 ti 15,08

14 124 K7 Sobek, Thomas 85649 Hofolding Mc Wuermtal NCP1167668 0 0 0 49,26 2 0 46,11 2 0 48,55 106,66 3,63 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Corsa 19,06

15 129 K7 Hartl, Manfred 86956 Schongau MCS Altenstadt 1156080 0 2 0 51,91 3 0 48,87 0 0 51,02 108,89 3,11 0,5 F bis 2000 cm³ Mazda RX8 21,29

16 72 K7 Ahl, Jaqueline 86978 Hohenfurch MSC Altenstadt 1157438 0 0 0 48,74 3 0 48,42 1 0 49,08 109,50 2,58 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Kadett 21,90

17 38 K7 Klages, Jürgen 86972 Altenstadt MSC Altenstadt 1105883 0 1 0 50,90 0 0 56,42 0 0 57,89 114,31 2,05 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 26,71

18 127 K7 Schöffmann, Daniel 86899 Landsberg ASC Altenstadt 400.587 0 0 0 73,60 0 0 63,84 0 0 54,94 118,78 1,53 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 31,18

19 128 K7 Bandy, Pascal 86956 Peiting MSC Altenstadt 1168973 0 0 0 64,25 2 0 61,22 0 0 57,76 124,98 1,00 0,5 F bis 2000 cm³ Opel Astra 37,38
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K8 F/N über 2000cm³ Aushang: 16:00

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 90,00

1 97 K8 Pollich, André 84543 Winhöring MSF Garching 1138241 0 0 0 50,75 0 0 46,02 0 0 43,98 90,00 9,00 6,0 F über 2000cm³ BMW 323i 0,00

2 24 K8 Kornes, Alois 87733 Markt Rettenbach WAC Lindenberg 1137684 0 0 0 47,70 0 0 46,31 0 0 46,60 92,91 7,00 5,0 F über 2000cm³ Fiat Abarth 2,91

3 105 K8 Stifter,  Dominik 86971 Peiting MSC Altenstadt 1154670 0 0 0 51,14 0 0 51,34 0 0 49,57 100,91 5,00 4,5 F über 2000cm³ Audi A3 10,91

4 59 K8 Feldmann,  Frank 86956 Schongau MSC Altenstadt 1163984 0 1 0 52,45 0 0 52,00 1 0 50,42 105,42 3,00 4,0 F über 2000cm³ Audi A3 15,42

0

niW 98 K8 Schattenkirchner, Selina 84547 Emmerting MSF Garching 1159936 x 1 0 51,73 0,00 x 0,00 0,0 F über 2000cm³ BMW 323i
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H/A Aushang:

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 82,81

1 2 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 0 0 0 41,49 # 0 0 42,04 0 0 40,77 82,81 9,75 6,0 H über 1600cmOpel Kadett 0,00

2 9 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 0 0 0 43,40 # 0 0 42,29 0 0 41,52 83,81 8,50 5,0 H über 1600cmOpel Kadett C 1,00

3 8 K9 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NA1063585 0 0 0 44,48 # 0 0 42,47 0 0 42,86 85,33 7,25 4,5 H bis 1400cm Fiat 128 3p 2,52

4 6 K10 Giebel, Michael 85661 Forstinning MSC Indersdorf 1066833 0 0 0 43,94 # 0 0 43,68 0 0 42,41 86,09 6,00 4,0 H über 1600cmOpel Kadett 3,28

5 116 K10 Pleier,  Alexander 87637 Eisenberg MSC Indersdorf 1125529 0 0 0 47,34 # 0 0 45,44 0 0 45,70 91,14 4,75 3,5 H über 1600cmOpel Kadett C 8,33

6 117 K9 Sprogis,  Andre 85221 Dachau MC Neuhausen 1054424 0 0 0 58,22 # 0 0 53,14 0 0 51,34 104,48 3,50 3,0 H bis 1600cm VW Käfer 21,67

7 121 K9 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 0 0 0 56,82 # 0 0 56,58 0 0 55,29 111,87 2,25 2,5 H bis 1600cm VW Käfer 29,06

8 122 K9 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 0 0 0 52,89 # 1 0 88,18 0 0 52,11 143,29 1,00 2,0 H bis 1600cm VW Käfer 60,48
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K9 H/A bis 1600cm³ Aushang: 16:20

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 85,33

1 8 K9 Schlemmer, Andreas 83022 Rosenheim RG Rosenheim NA1063585 0 0 0 44,48 # 0 0 42,47 0 0 42,86 85,33 8,50 6,0 H bis 1400cm Fiat 128 3p 0,00

2 117 K9 Sprogis,  Andre 85221 Dachau MC Neuhausen 1054424 0 0 0 58,22 # 0 0 53,14 0 0 51,34 104,48 6,00 5,0 H bis 1600cm VW Käfer 19,15

3 121 K9 Sprogis,  Michaela 85221 Dachau MC Neuhausen 1150443 0 0 0 56,82 # 0 0 56,58 0 0 55,29 111,87 3,50 4,5 H bis 1600cm VW Käfer 26,54

4 122 K9 Stahl,  Rudolf 85757 Karlsfeld MC Neuhausen 1041876 0 0 0 52,89 # 1 0 88,18 0 0 52,11 143,29 1,00 4,0 H bis 1600cm VW Käfer 57,96
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K10 H/A über 1600cm³ Aushang: 16:20

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 82,81

1 2 K10 Faber, Josef 85221 Dachau MSC Indersdorf 1045306 0 0 0 41,49 # 0 0 42,04 0 0 40,77 82,81 8,50 6,0 H über 1600cmOpel Kadett 0,00

2 9 K10 Hauber, Franz 87459 Pfrontendorf Scuderia München 1063934 0 0 0 43,40 # 0 0 42,29 0 0 41,52 83,81 6,00 5,0 H über 1600cmOpel Kadett C 1,00

3 6 K10 Giebel, Michael 85661 Forstinning MSC Indersdorf 1066833 0 0 0 43,94 # 0 0 43,68 0 0 42,41 86,09 3,50 4,5 H über 1600cmOpel Kadett 3,28

4 116 K10 Pleier,  Alexander 87637 Eisenberg MSC Indersdorf 1125529 0 0 0 47,34 # 0 0 45,44 0 0 45,70 91,14 1,00 4,0 H über 1600cmOpel Kadett C 8,33
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K11 Einsteiger 1997/1998/1999 Aushang: 10:30

Differenz

Gruppe Gruppen- Fahrzeug zum 1.

3 15 Zeit 3 15 Zeit 3 15 Zeit Gesamt X Punkte ADAC klassen 88,73

1 104 K11 Nörpel, Julian 86911 Diessen MC Diessen 1156078 0 1 1 44,41 # 0 0 43,08 1 0 42,65 88,73 10,41 6,0 SE 1997/98/99 Renault Clio 0,00

2 106 K11 Sedlmair, Florian 82399 Raisting MC Diessen 1161107 0 0 0 45,66 # 0 0 44,22 1 0 43,44 90,66 9,82 5,0 SE 1997/98/99 Renault Clio 1,93

3 111 K11 Plonka, Martin 82418 Murnau MSC Ohlstadt N1161066 0 0 0 51,17 # 0 0 46,44 0 0 46,18 92,62 9,24 4,5 SE 1997/98/99 Opel Corsa 3,89

4 118 K11 Gimpel, Andi 82352 Weilheim MC Diessen 376530 0 1 0 47,64 # 1 0 47,73 0 0 46,52 97,25 8,65 4,0 SE 1997/98/99 Renault Clio 8,52

5 34 K11 Bender, Jan 85764 Hackermoos MSF Olching 1159253 0 3 0 48,92 # 0 0 48,51 1 0 46,62 98,13 8,06 3,5 SE 1997/98/99 Toyota Yaris 9,40

6 119 K11 Kern, Carina 87453 Pfronten Scuderia München 376385 0 1 0 54,14 # 2 0 51,58 0 0 51,45 109,03 7,47 3,0 Se 1997/98/99 BMW 318 ti 20,30

7 5 K11 Erhart, Timo 82380 Peißenberg MC Peißenberg N1154149 0 0 0 56,00 # 0 0 55,71 0 0 54,46 110,17 6,88 2,5 SE 1997/98/99 VW Polo 21,44

8 4 K11 Schlecht,  Julian 80636 München ASC Wasserburg 1161300 0 2 0 49,22 # 0 0 45,27 2 1 45,64 111,91 6,29 2,0 SE 1997/98/99 Polo 86c 23,18

9 32 K11 Sagmeister, Barthi  MSC Ohlstadt 1169211 0 1 0 66,53 # 2 0 53,77 1 0 52,50 115,27 5,71 1,5 SE 1997/98/101Opel Corsa 26,54

10 37 K11 Sieber,  Sebastian 86911 Dießen MC Diessen 400592 0 1 0 46,22 # 2 0 45,08 1 1 46,34 115,42 5,12 1,0 SE 1997/98/100Renault Clio 26,69

11 113 K11 Nörpel, Felix 86911 Diessen MC Diessen 1166844 0 1 1 61,69 # 0 0 57,04 1 0 56,47 116,51 4,53 0,5 SE 1997/98/99 Renault Clio 27,78

12 39 K11 Wagner, Dominik 80689 München 1164164 0 1 0 65,43 # 0 0 59,04 1 0 54,81 116,85 3,94 0,5 SE 1997/98/99 VW Polo 28,12

13 21 K11 Wengert, Gregor 86842 Türkheim MSC Kaufbeuren 400591 0 0 0 72,84 # 0 0 61,43 0 0 56,21 117,64 3,35 0,5 SE 1997/98/99 Opel Corsa 28,91

14 120 K11 Lichtenstern, Susanne 82467 Garmisch-

Patenkirchen

AC GAP 1160564 0 1 0 64,73 # 0 0 63,31 0 0 57,59 120,90 2,76 0,5 SE 1997/98/99 Susuki Swift 32,17

15 123 K11 Schuster, Patrick 82405 Wessobrunn MC Weilheim 1167236 0 1 1 49,88 # 1 1 49,78 1 0 50,33 121,11 2,18 0,5 SE 1997/98/99 Ford Puma 32,38

16 26 K11 Kestenus, Kevin 87665 Manerstetten MSC Kaufbeuren 1169137 0 0 0 74,86 # 0 0 67,11 1 0 62,30 132,41 1,59 0,5 SE 1997/98/102Opel Corsa 43,68

17 31 K11 Binder, Jochen 82140 Olching MSF Olching 1167633 0 0 0 66,81 # 0 0 66,14 1 0 65,72 134,86 1,00 0,5 SE 1997/98/100VW Polo 46,13

0

0

0

0

0

0

0
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